
Smlouva o poradenské a konzultační činnosti

uzavřená níže uvedeného dne podle Š“ 11515, odst. 2 a násl. zákona č. 89212512 Sb., občanskv zákoník
v platném znění [dále jen „Srnlouvaf'l mezi smluvními stranami:

Uherskohradíšt'ská nemocnice a.5.
se sídlem: J. E. Purkvně 355, 555 55 Uherské Hradiště
ıčżzzsaoats
tnčzczzzsaosıs
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka Ĺ15120
zastoupená: ľv1LiDr. Petr Sládek, ředitel a místopředseda představenstva
kontaktní'osoba: , e-mail; tel:
'[dále jen „Poskvtovatel“j

1v'setínská nemocnice a.s.
se sídlem: Nemocniční 955, ?55 01 vsetín
ıčzzeszıoea
[nčzczzeszıoee
zapsaná v OR u K5 v Ostravě, oddíl B, vložka 2545
zastoupená: lng. věra Prousková, ľv'lBe, mıstopredsecikvne predstavenstva
kontaktní osoba: , e- mail: tel:
ídále jen „Obj edrtatelfíj

I. Předmět Smlouvv

1. Tato Smlouva stanoví podminkv, za kterých bude Poskvtovátel poskvtovat odborné službv pro

Objednatele.
2. Předmětem Smlouvv je závazek Poskvtovatele realizovat pro |Ulojetjtnateie poradenské a konzultační

činnosti v oblasti interního auditu, jejichž bližší rozsah je specifikován v příloze č. 1 této Srnlouvv.

Tvto činnosti bude Poskvtovatel poskvtovat prostřednictvím svého zaměstnance - interního
auditora - .

3. Objednátel se zavazuje za poškvtnutě plnění zaplatit Poskvtovatelí odměnu definovánou v či. vi.
této Smlouvv.

II. Povinnosti Poskvtovatele

1. Poskvtovátel je povinen postupovat snáležitou odbornou pěčí vsouladu s platnvmí právními
předpisv a chránit práva a oprávněně zájmv Dbjednatele.

2- k plnění předmětu Smlouvvje Poskvtovatel povinen důsledně vvužívatvšechnv zákonně prostředkv

a uplatňovat vše, co podle svého odborného přesvědčení a příkazů Űbjednatele pokládá za
prospěšné. Je přitom vázán pouze zákonv a dalšími obecně závaznými právními předpisvr České
republikv a v jejich mezích také příkazv Dlojednatele.

3. Poskvtovatel je povinen oznámit rDlojednateli všechnvr okolnosti, které zjistil při plnění předmětu

Smlouvv, které mohou mít vliv na změnu pokvnü Objednatele. Zjistí-ii Poskvtovatele, že pokvnv
Űbjednatelejsou nevhodně či neúčelné pro plnění předmětu Smlouvv, je povinen na to Objednateie
neprodleně písemně upozornit-



_ Poskvtovatel je povinen poskvtnout Dbjednateli veškerou součinnost nezbvtnou pro zajištění

ůspěšněho plnění těto Smlouvv.

III. Povinnosti Dbjed natele

. Dbjednatel se zavazuje poskvtnout Poskvtovateli nezbvtnou součinnost, která se v průběhu plnění

závazků Poskvtovatele dle těto Smlouvv projeví jako potřebná pro plrıěni předmětu těto Smlouvv,

zejmena, ale nikoli vviučně požadovaná dokumentv, dokladv, smiouvv a jině písemnosti, dále ůstni

informace a osobnívvsvětlení nutná k řádněmu plnění těto Smlouvv.
. Dbjednatel se zavazuje formulovat svě dotazv srozumitelně a přehledně. v případě, že předmětem

dotazu bude posouzení určitě písemnosti, zavazuje se poslat i tuto písemnost elektronickv e-

mailem, nebo prostřednictvím držitele poštovní licence.
. v pokvnu Dbjednatel stanoví požadovanv ůkol a termin splnění, případně další požadavkuÍ

vvplvvající z plnění ůkolu. Pokvn musí bvt udělen písemně, tedv i elektronickou komunikací.

. Dbjednatel se zavazuje poskvtnout Poskvtovateli místo pro auditorskou Činnost a umožnit

pořizování kopií dokumentů.

IV. Trvání a zánik Smlouvv

_ Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s ůčinností od 1.10.24318. Každá ze smluvních stran je
oprávněna tuto Smlouvu vvpovědět i bez uvedeni důvodu. "v'vpovědni lhůta činí 15 dnů ode dne
doručení výpovědi druhě smluvní straně. Pokud bude kterminu ukončení Smlouvv dle vvpovědi

rozpracovanv audit, končí platnost Smlouvv až okamžikem dokončení a předání takovéhoto auditu.

v. l'vlísto plnění

l'viístem plnění, zejmena prováděníI interních auditů a předávání vvstupů zplnění, je sídlo

Dbjednatele.

*v'l. üdměna a platební podmínkv

'. Za poskvtování plnění dle těto Smiouvv náleží Poskvtovateli měsiční paušální odměna ve vvši
11.5DD,- kč bez DPH. DPH bude kodměně aplikována dle platnvch právních předpisů. děna

v sobě zahrnuje veškerě nezbvtně nákladv Poskvtovatele, jako jsou např. administrativní práce,
telefon, cestovně apod. spojeně sposkvtováním poradenskvch a konzultačních služeb dle těto

Smlouvv.
_ Dbjednatel bude hradit Poskvtovateli odměnu za plnění na základě daňovvch dokladů - faktur

vvstavovanvch měsíčně zpětně Poskvtovatelem- Faktura bude zasilána na adresu sídla Dbjednateie.

. Splatnost fakturv je sjednána na BD kalendářních dnů od data doručení Dbjednateli. Dnem ůhradv
se rozumi den, ktervm je částka dle fakturv připsána na ůčet Poskvtovatele. Pro případ prodlení

Dbjednatele s ůhradou fakturv je Poskvtovatel oprávněn požadovat ůrok z prodlení ve vvši 0,Dl%

z dlužně částkv za každv den prodlení.

'v'll. Mlčenlivost

. Poskvtovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kteríj'ch se při plnění těto
Smlouvv dozvěděla ktere současně Dbjednatel při předání Poskvtovateli prokazatelně označil jako
důvěrně nebo kds,Ir z povahv věci vvplvvá. že se o skutečnosti důvěrně jedná. Povinnosti mlčenlivosti



může F'oskvtovatele zprostít pouze Objednatel svvm písemnvm prohlášením či zmocněnim.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti těto Smlouvv
Poskvtovatel je zproštěn mlčenlivosti v případech stanovenvch zákonnvmi předpisv.
v případě porušení povinností mlčenlivosti dle čl. v'll. odst. 1 je |[31bjednatel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve vvší 1.12300,- Kě za každá jednotlivě porušení povinností.

lv'III. Společná ustanovení

Nastanou-li skutečnosti, kterě jedně nebo oběma smluvním stranám částečně nebo ůplně znemožní
plnění jejich povinnosti dle těto Smlouvv, jsou smiuvni stranv povinnv o tom bez zbvtečněho
odkladu písemně informovat druhou smluvní stranu- Zároveřı jsou obě smluvní stranv zavázánv
společně podniknout veškerě krokv k překonání překážek plnění těto Smlouvv.

. Je-li nebo stane-li se některě ustanovení teto smlouvv neplatně či neůčinně, nedotvltá se to
ostatnich ustanovení těto Smiouvv, která zůstávají platná a ůčínná. Smluvní stranv se vtomto
případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení nepiatně či neůěínne novvm ustar'ıoverıim, která
nejlepe odpovídá původně zamvšleněmu ůčelu ustanovení neplatněho či neůčinněho- Do tě dobv
platí odpovídající ůprava obecně závaznvch právních předpisů Česká republíkv.

Kontaktnímí osobami jsou ná straně:

t] bjed nateie: ÍÉII , E4715! i II

Poskvtovatele: , tel.: , e-mail:

vztahuje-li se na tuto Smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona ě-
šáülŰlS Sb., o zvláštních podmínkách ůčinnosti některvch smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv lzálíon o registru smluvj, v platněm znění, souhlasí obě smluvní stranv s timto
uveřejněnin“`ı a sjednávaji, že správci registru smluv zašle tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv Dbjednatel. IUbjednatel bude při přípravě dokumentu k uveřejnění vvcházet z
písemnvch le-maill pokvnů Poskvtovatele, a to zejměna ve věci zneěítelnění obchodního tajemství,
osobních udaju a jinvch zákonem chráněnvch udajů. Pokud k písemněmu íe-maill sdělení
Poskvtovatele o znečitelněni konkrětnich ůdajů ve Smlouvě nedojde ještě před uzavřením Smlouvv,
potvrzuje timto Poskvtovatel, že vvslovně souhlasí s uveřejněním Smlouvv v plněm rozsahu.

II't. Závěrečná ustanovení

Změnv a doplřikv těto Smlouvv mohou bvt provedenv pouze písemnou formou vzestupně
čislovanvch dodatků podepsanvch oběma smluvními stranami-

Právní vztahv touto Smlouvou neupraveně nebo ze Smlouvv nevvplvvající se řídí právními předpisijr
Česke republíkv, zejměna zákonem ě. Sli/2012 Sb. olíıěánskijr zákoník a dále souvisejícími předpísv.

Tato Smlouva je vvhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

Smluvní stranv prohlašuji, že tato Smlouva bvla uzavřena na základě jejich pravě, svobodně a vážně
vůle, nikoli v tisní za nápadně nevvhodnvch podmínek. Smluvní stranvr těto Smlouvv dále prohlašují,



že se s olosahem této Ešmiouvýr seznamilý. obsahu porozuméiý. souhlasí s nim a na díikaz toho
připojuji své viastnoruční podpísý.

Nedílnou součastí této Smlouvý ie příloha č- l: Rozsah poradenské a konzultační činností

hv' Uherském Hradišti dne 25.9.2018 v'e vsetíné dne 2192018

Uherskohradíšt'ska nemocnice a.s. v'setínska nemocnice as.
F'v'ILJDr. Petr Sladek Ing. véra Prouskova. iv'lBiit
ředitel a místopředseda představenstva mistopředsedkýné představenstva

Příloha č. l: Rozsah poradenské a konzultační činnosti

interní auditor

I výdava statutJ etický kodek a metodiku interního auditu.

ı výpracovava planý interního auditu a předkiada Je ke schvaleni představenstvo.
ı výkonava interní audítý. provadí auditníšetřeniJ poradenské a konzultační zakazký.
I o výsledku auditu zpracovava písemné zpravý a projednava je s představenstvem a

příslušnými vedoucími zaméstnanci.
ı provadí následné auditý plnéní a učínností napravných opatřenír
I v případé potřebý spolupracuje s externím audítemr
I koordinuje sýstém řízení rizik.
ı podporuje výkon vnitřní kontrolý managementu.
I posuzuje učinnost vnitřního kontrolního sýstému,
ı výpracovava roční zprávu o výkonu interního auditu,
ı nastavuje a vede evidenci auditní dokumentace.




